
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с учебным планом МБОУ СОШ №24 на 2024-2025 

учебный год, руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012г., в соответствии с 

положением «О рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин 

(модулей) МБОУ СОШ №24», 

приказываю:  

1. Утвердить и ввести в действие программы дополнительных занятий 

общеразвивающей направленности. 

2. Утвердить расписание занятий дополнительного образования в 1-4 

классах в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

3. Контроль посещаемости занятий дополнительного образования 

возложить на классных руководителей. 

4. Классным руководителям вести электронный журнал – модуль 

«Сетевой город. Образование» - учёт посещаемости, заполнение КТП 

проводимых занятий в соответствии с требования о заполнении ЭЖ. 

5. Ответственность за организацию дополнительных занятий 

общеразвивающей направленности в 1-4 классах возложить на заместителя 

директора Бондарь Т.М. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

    

Директор                                                                                 Н.Э. Азиева 

 

Об организации занятий дополнительного образования 

в  2024-2025 учебном году 
 

30.08.2024   № 242/2-ахд 



Приложение 1 

к приказу №  242/2-ахд   

от 30.08. 2024 г. 

. 

  

 Расписание занятий дополнительного образования  

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 
 

Ф.И. О. 

учителя 

Класс Название курса день время 

Серебрякова 

Л.Б. 

1А Подвижные игры пятница 7 урок 

Щербакова 

Ю.Р. 

1Б Подвижные игры вторник 6 урок 

Тарханова Е.В. 2А Здоровый образ жизни вторник 7 урок 

Костерина Т. 2Б Здоровый образ жизни вторник 7 урок 

Щербакова 

Ю.Р. 

2В Здоровый образ жизни среда               7 урок 

Шутова Т.Л. 3А Поговорим о родном крае вторник   7 урок 

Дубовик Е.В. 3Б Поговорим о родном крае понедельник 7 урок 

Михайлова 

Е.Г. 

3В Поговорим о родном крае пятница 7 урок 

Слатина Н.Ю. 4А Начальное техническое моделирование среда 7 урок 

Гафарова П.Р. 4Б Начальное техническое моделирование среда 7 урок 

Морозова Т.В. 4В Начальное техническое моделирование вторник 7 урок 
 


		2024-09-12T11:52:00+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




